平成 30 年度 第 5 回番組審議会議事録

2019 年 2 月 27 日(水)  ＊１２月は都合により中止
（会場）    犬山市福祉会館 502 号室
（時間）   16:00～17:00
（出席者） 番組審議副委員長 大鹿 剛巨

 番組審議委員   佐々木 珠美
番組審議委員   奥村 中
番組審議委員     小島 一哲   計 4 名

（会社側）  放送局長     武井 孝国      計 1 名  合計 5 名
（審議内容）第１号議案 放送審議

月曜日放送番組 「朝 6時だよ！全員起床！」

「KICK UP」「辰巳彰の歌謡魂 Z」

「フープの散歩道」「京子のきょうコノごろ」

「夢のはにかみ歌謡曲」「看板ガ～ル」

「タックンの 2タク 3タク」「SPLASH」

「杏月の MOONLIGHT STONE」

「KITA坊主の希望のかけら」    計 11 番組

第２号議案 その他(報告事項) 犬山祭特番

今回の審議会は、月曜日放送の番組について審議委員の自由な意見を述べていた

だきました。審議をしていただく前にそれぞれの番組の一部をお聴きいただきました。

佐々木委員からは、前に言っていた歌謡の番組が始まったね。私達にはこういう番

組の放送が良いかもね。私にはあっている感じがするね。今までなかったからね。
大鹿副委員長からは、明るい番組の放送が月曜日には多いね。スタジオ前を通っても

明るい人達が話していると、城下町に活気があるね。みんなが足をとめて聴いている

からね。小島委員からは会社で流しておりますが、以前に比べ楽しい放送になりまし

た。仕事中でも心が和みます。奥村委員からは、以前のように音楽放送で音楽を流し

ているばかりだとつまらないけど、やはり人が話すということが大切だと思います。あと

は、ニュースも聴きたいと思いますね。とても、大変貴重なご意見を頂きました。

愛知北エフエム放送では、今回の審議会の中で委員から出されたあらゆる貴重なご

意見を、今後の番組づくりに反映させていきたいと考えております。

次回の番組審議会は、来期 4 月 24 日に開催の予定です。